
      Uchwała Nr  4097/2021        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia    23  września 2021 r.  

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia 

i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego”. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 183 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 1.231.167 zł (słownie: 

jeden milion dwieście trzydzieści jeden tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 00/100) na realizację 

zadań z zakresu zdrowia publicznego dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert 

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na 

temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością 

uzyskania wsparcia psychologicznego”. 

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Leszka Sobieskiego – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Panią Izabelę Sadyś - 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do zawierania jednoosobowo umów, w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego, z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

                      

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  4097   /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia     23      września 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia 

i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego”. 

 

 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału środków przeznaczonych na dotacje na realizację zadań 

publicznych z zakresu zdrowia publicznego, które wpisują się w działania przewidziane do realizacji 

w ramach: 

 

 Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 – 2022, stanowiącego część strategii 

wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej, 

 Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego  

na lata 2020-2024.  

 

  Propozycja dotacji została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Konkursową na posiedzeniu, 

które odbyło się 21 września 2021 r.  

 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały Nr  4097  /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z   23   września 2021 r.  
 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego  

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie 
świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny 

styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego” 
 
 
 

Plan na rok 2021 
Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej 

uchwały 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  
Rozdział 85153  - 
zwalczanie narkomanii 
 
§ 2310  - 150.000 zł 

 
1. Miasto Poznań – „JA-TY-MY-WY warsztaty kompetencyjne dla 

młodzieży z poznańskich ośrodków kuratorskich jako uzupełnienie 
działań z zakresu uzyskania wsparcia psychologicznego i profilaktyki 
prozdrowotnego stylu życia” -  15.000 zł 

2. Gmina Zduny – „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, 
mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań 
szkodliwych dla zdrowia wraz ze wsparciem psychologicznym w 
Gminie Zduny” - 23.448 zł 

3. Gmina Lisków – „Wysłuchaj nas!” - 29.450 zł 
4. Gmina Kraszewice – „Zwiększenie świadomości na temat skutków 

uzależnienia wśród młodzieży szkolnej z gminy Kraszewice” – 
21.550 zł 

5. Gmina Środa Wielkopolska - „Zwiększenie świadomości na temat 
zachowań szkodliwych dla zdrowia wśród dzieci i młodzieży z Gminy 
Środa Wielkopolska” - 12.113 zł 

6. Miasto i Gmina Pleszew – „Prowadzenie działań informacyjno-
edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat 
zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny 
styl życia w Mieście i Gminie Pleszew” - 47.195 zł 
 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  
Rozdział 85153  - 
zwalczanie narkomanii 
 
§ 2320  - 150.000 zł 

 
1.    Powiat Wągrowiecki - „Jestem świadomy-mówię NIE” - 51.201 zł 
2.    Powiat Kępiński - „Pijany życiem” - 38.585 zł 
3.    Powiat Wolsztyński - „Zdrowo uzależnieni” - 18.600 zł 
 

 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  
Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
1. Gmina Poniec - „Zdrowie-Moje Pasje-Mój Priorytet” – 36.204 zł 

2. Gmina Gostyń - „Uzależnia mnie tylko uśmiech” – 40.700 zł 

3. Gmina Szamocin - „Warsztaty i konsultacje pn. ODZYSKAJ SIEBIE” 



 
§ 2310 -10.000.000 zł  
 

– 76.000 zł 

4. Gmina Nowe Skalmierzyce - „Profilaktyka  ważna  sprawa” – 
57.700 zł 

5. Gmina Piaski - „Wspólnie przeciw uzależnieniom” – 25.900 zł 

6. Gmina Oborniki - „Postaw na zdrowie” – 60.286 zł 

7. Gmina Czermin - „Inny świat jest możliwy - podążamy ku 
równowadze” – 27.370 zł 

8. Gmina Pobiedziska -  „Po zdrowie” - 307.447 zł 

9. Gmina Stare Miasto - „Myśl-działaj-przekonaj do zdrowego stylu 
życia” – 12.930 zł 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  
Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2810 -1.200.000 zł 
 

 

1. Fundacja Pomocna Mama, Poznań - „Szanujemy – Nie bijemy” – 
105.710 zł 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  
Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2820 -1.392.104 zł 

1. Stowarzyszenie Nasza Alternatywa, Leszno - „Zawsze masz 
alternatywę” - 47.040 zł 

2. Stowarzyszenie Orlik Piła, Piła - Internetowy Dzień Zdrowia – 
Przeciwko alkoholizmowi – 7.200 zł 

3. Stowarzyszenie Orlik Piła, Piła - „Dzień zdrowia dla północnej 
Wielkopolski” – 7.570 zł 

4. Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Wielkopolska w 
Poznaniu, Hufiec Kalisz - „Pozaszkolne zajęcia profilaktyczne dla 
dzieci i młodzieży” – 8.400 zł 

5. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin - „Uzależnia mnie 
tylko zdrowe życie. Zwiększenie świadomości na temat zachowań 
szkodliwych dla zdrowia i kształtujących styl życia” – 99.168 zł 
 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  
Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2830 -8.703.431 zł 
 

 

1.    Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia w Kaliszu – „Razem po 
zdrowie”  54.400 zł   

                                                        Łączna kwota dotacji – 1.231.167 zł  

 
 


